
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-

VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 12 settembre

2013, n. 706

Mobilità in deroga 2013 / gennaio-aprile. Presa in

carico delle istruttorie INPS.

Il giorno 12 settembre 2013, in Bari, nella sede

del Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano,

1 - Z.I. è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

sulla base dell’istruttoria espletata dalla responsa-

bile PO Maria Luisa Monfreda e verificata dal Diri-

gente dell’Ufficio Politiche Attive e Tutela della

Sicurezza e Qualità delle condizioni del Lavoro dott.

Giuseppe Lella:

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto-legge 29

Novembre 2008, n.185, convertito con modifica-

zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come

modificato dall’art.7-ter,comma 5, della legge 9

aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18,decreto legge 607 del 2011,conver-

tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del

15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in

deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive

modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato-Regioni sottoscritta in data

26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pub-

blicata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29

dicembre 2012;

Visto il Decreto del Ministro del Lavoro e delle

Politiche Sociali n.73648 del 06/07/2013 con il quale

sono stati destinati alla Regione Puglia

61.853.298,03 milioni di euro a valere sui fondi

nazionali per la concessione o per la proroga in

deroga alla vigente normativa della CIG, ordinaria

e/o straordinaria, di mobilità e della disoccupazione

speciale in favore dei lavoratori subordinati a tempo

determinato ed indeterminato, con inclusione degli

apprendisti e dei lavoratori somministrati;

Visto il Decreto del Ministro del Lavoro e delle

Politiche Sociali n.73649 del 6/06/2013 con il quale

sono stati destinati alla Regione Puglia

€23.369.266,14 milioni di euro a valere sui fondi

nazionali per la concessione o per la proroga in

deroga alla vigente normativa della CIG, ordinaria

e/o straordinaria, di mobilità ai lavoratori subordinati

a tempo determinato ed indeterminato, con inclu-

sione degli apprendisti e dei lavoratori sommini-

strati,delle imprese ubicate nelle Regioni o Province

Autonome;

Visto il Decreto del Ministro del Lavoro e delle

Politiche Sociali n.74286 del 4/07/2013 con il quale

sono stati destinati alla Regione Puglia

€50.219.990,95 milioni di euro a valere sui fondi

nazionali per la concessione o per la proroga, in

deroga alla vigente normativa della CIG, ordinaria

e/o straordinaria, di mobilità ai lavoratori subordinati

delle imprese ubicate nelle Regioni o Province Auto-

nome;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 tra la

Regione Puglia e le Parti Sociali 2013, nel quale

viene stabilito che le istanze di mobilità in deroga

devono essere presentate esclusivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del-

l’accordo del 01/02/2013, le domande saranno

istruite e valutate dall’Inps che provvederà a inserire

in banca dati percettori ed a trasmettere gli elenchi

delle istanze relative ai lavoratori per i quali sussi-

stono i requisiti per la concessione all’indennità di

mobilità in deroga ed i mesi di trattamento spettanti

a ciascun lavoratore ai sensi del citato Accordo;

Considerati gli elenchi trasmessi dall’Inps in data

09 settembre 2013 dei lavoratori le cui istanze sono

state istruite positivamente dall’Istituto; 

Verificato che, al fine di quantificare il presumi-

bile importo finanziario connesso agli elenchi appro-

31095Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013



vati è stato indicato dall’Inps un costo medio mensile

pari ad euro 1600 per ciascun lavoratore;

Verificato che ad oggi le autorizzazioni concesse

rientrano negli stanziamenti concessi alla Regione

Puglia.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di

accesso ai documenti amministrativi, avviene nel

rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,

secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia

di protezione dei dati personali, nonché dal vigente

regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento

dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla

pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu-

sione di dati personali identificativi non necessari

ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati

fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi

sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente

richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI

DELLA L.R. n. 28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun

mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di

spesa né a carico del bilancio regionale né a carico

degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-

lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun-

tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo

stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di considerare ammissibili alla mobilità in

deroga i lavoratori di cui agli allegati A e B, che

fanno parte integrante e sostanziale della presente

determinazione, le cui istruttorie sono state esple-

tate dall’Inps secondo quanto previsto dal punto

5 dell’accordo del 1 febbraio 2013 tra Regione

Puglia e parti sociali e successive modifiche ed

integrazioni.

2. che il trattamento potrà essere erogato in favore

di n. 458 lavoratori indicati nell’allegato “A” nei

limiti delle clausole di contingentamento tempo-

rale dei trattamenti di cui all’Accordo del 1 feb-

braio 2013 e dei relativi periodi indicati dal-

l’INPS. L’efficacia del presente provvedimento

è subordinata, alle disponibilità delle risorse

finanziarie nonché alla esistenza, in capo ai lavo-

ratori interessati, dei requisiti previsti dalla nor-

mativa vigente in materia,nonché dagli Accordi

e dell’accertamento da parte dell’INPS e che non

sia stato richiesto alcun altro trattamento previ-

denziale o assistenziale connesso. 

3. Il costo totale presunto per l’erogazione del trat-

tamento di integrazione salariale in deroga, deter-

minato su una spesa presunta media pari ad euro

1600 mensili per ciascun lavoratore con riguardo

al numero complessivo di mensilità autorizzabili

indicate dall’Inps pari a n. 1780 ammonta a com-

plessivi €2.848.000,00; 

4. Avverso il presente atto è possibile proporre rie-

same al Dirigente del Servizio Politiche per il

Lavoro entro 30 gg. dalla data di pubblicazione

sul BURP.

5. Il provvedimento viene redatto in forma integrale

e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie

ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela

alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione

dei dati personali e ss. mm. e ii.

Il presente provvedimento:

a. è immediatamente esecutivo

b. sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;

c. sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi-

ciale della Regione Puglia;

d. sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;

e. sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;

f. sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Asses-

sore al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° 15 facciate, com-

preso all’ allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro

Dott.ssa Luisa Anna Fiore

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201331096



31097Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

ALLEGATO A
N cognome nome dal al MESI

1 abbinante beatrice 1/1/13 30/4/13 4

2 abbinante pasqua 1/1/13 30/4/13 4

3 ABRE PIERLUIGI 1/1/13 30/4/13 4

4 ACQUAVIVA TOMMASOANDRE 1/1/13 30/4/13 4

5 ALTAVILLA MARIA 1/1/13 30/4/13 4

6 AMATULLI MARIAIMMACOLAT 1/1/13 30/4/13 4

7 AMMIRATO ANTONIA 1/1/13 30/4/13 4

8 AMOROSO MARIO 1/1/13 30/4/13 4

9 ANCONA NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

10 ANCOVELLI ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

11 ANGELILLO VITOCOSIMO 1/1/13 30/4/13 4

12 ANGELINI LUCIA 1/1/13 30/4/13 4

13 ANGIULLI FELICE 1/1/13 30/4/13 4

14 ANGLANI LIVIO 1/1/13 30/4/13 4

15 ANNECCHINI VINCENZO 1/1/13 30/4/13 4

16 ANTIFORA PORZIA 1/1/13 30/4/13 4

17 ANTONACCI GIANVITODOMEN 1/1/13 30/4/13 4

18 ANTONACCI RAFFAELE 1/1/13 30/4/13 4

19 AQUILANO MARIO 1/1/13 30/4/13 4

20 ARDEI NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

21 ARDO' LUCIANO 1/1/13 30/4/13 4

22 ARGENTIERI VINCENZA 1/1/13 30/4/13 4

23 ARMILLOTTA FRANCESCA 1/1/13 30/4/13 4

24 ARMILLOTTA MATTEO 1/1/13 30/4/13 4

25 ATENE SERAFINA 1/1/13 30/4/13 4

26 AVASTA TOBIA 1/1/13 30/4/13 4

27 AVELLA VITO 1/1/13 30/4/13 4

28 AVENA MARIALUISA 1/1/13 30/4/13 4

29 BABBO GRAZIA 1/1/13 30/4/13 4

30 BALAN CONSTANTINALIN 1/1/13 30/4/13 4

31 BARBARITO COMASIA 1/1/13 30/4/13 4

32 BARBONE ALESSIO 1/1/13 30/4/13 4

33 BARLETTA LEONARDA 1/1/13 30/4/13 4

34 BASILE NUNZIA 1/1/13 30/4/13 4

35 BASTA LEONARDO 1/1/13 30/4/13 4

36 BELARDINELLI GIORDANO 1/1/13 30/4/13 4

37 BELLANTUONO ROSA 1/1/13 30/4/13 4

38 BELLINO ANDREA 1/1/13 30/4/13 4

39 BENEDETTO FABIO 1/1/13 30/4/13 4

40 BERARDINETTI SAVERIO 1/1/13 30/4/13 4

41 BERLEN PIERPAOLO 1/1/13 30/4/13 4

42 BIANCO GIANFRANCO 1/1/13 30/4/13 4

43 BIANCO GIUSEPPEVINCEN 1/1/13 30/4/13 4

44 BIANCO MARIA 1/1/13 30/4/13 4

45 BIANCO MARIASTELLA 1/1/13 30/4/13 4

46 BIANCO MARIAVITTORIA 1/1/13 30/4/13 4

47 BIANCOFIORE GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

48 BIASI MARIA 1/1/13 30/4/13 4

49 BIMBO FRANCESCOPAOL 1/1/13 30/4/13 4

50 BITETTO AUGUSTO 1/1/13 30/4/13 4

51 BIZZARRO NICOLA 1/1/13 28/2/13 2

52 BONETTO LUISELLA 1/1/13 30/4/13 4

53 BRIGIDA ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

54 BRIGIDA ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

55 BRUNO CHIARA 1/1/13 30/4/13 4

56 BRUNO FRANCESCO 1/1/13 30/4/13 4

57 CACUCCI SARA 1/1/13 30/4/13 4

58 CACUCCIOLO ANGELO 1/1/13 30/4/13 4

59 CAFORIO FRANCESCOSAVE 1/1/13 30/4/13 4

60 CALABRESE ALBERTOEMANUE 1/1/13 28/2/13 2

61 CALABRESE VITODOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

62 CALELLA PASQUALE 1/1/13 30/4/13 4

63 CAMPANELLA AMBROGIO 1/1/13 30/4/13 4

64 CAMPANELLA GIORGIO 1/1/13 30/4/13 4

65 CAMPANELLA LUCA 1/1/13 30/4/13 4

66 CAMPANELLA ROSAMAFALDA 1/1/13 30/4/13 4



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201331098

67 CAMPANELLA VINCENZO 1/1/13 30/4/13 4

68 CAMPANILE CATERINAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

69 CAMPANILE IDA 1/1/13 30/4/13 4

70 CAMPOBASSO ANGELA 1/1/13 30/4/13 4

71 CAPASSO MARIA 1/1/13 30/4/13 4

72 CAPOSENO ROSALBAALEXIA 1/1/13 30/4/13 4

73 CARACCIOLO SALVATORE 1/1/13 30/4/13 4

74 CARBONARA TANIA 1/1/13 30/4/13 4

75 CARDONE COSMA 1/1/13 30/4/13 4

76 CARDONE VITA 1/1/13 30/4/13 4

77 CAROLI ROSANGELA 1/1/13 30/4/13 4

78 CARTA GRAZIANO 1/1/13 30/4/13 4

79 CASAMASSIMA FILOMENA 1/1/13 30/4/13 4

80 CASTRIOTTA CINZIA 1/1/13 30/4/13 4

81 CASTRIOTTA MARIALUIGIA 1/1/13 30/4/13 4

82 CASTRO LEONARDO 1/1/13 30/4/13 4

83 CASULLI GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

84 CASULLI GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

85 CAZZOLLA LUCREZIA 1/1/13 30/4/13 4

86 CERRITO ANTONIA 1/1/13 30/4/13 4

87 CIACCIA TIZIANA 1/1/13 30/4/13 4

88 CICCONE PASQUALE 1/1/13 30/4/13 4

89 CILIBERTI ANGELAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

90 cioce monica 1/1/13 30/4/13 4

91 CIOCIOLA LUIGI 1/1/13 30/4/13 4

92 cippone MARIAROSARIA 1/1/13 30/4/13 4

93 CISTERNINO MICHELANGELO 1/1/13 30/4/13 4

94 CIUFFREDA ANNAMARIA 1/1/13 28/2/13 2

95 CIUFFREDA DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

96 COLAGRANDE SEBASTIANO 1/1/13 30/4/13 4

97 COLELLA VITO 1/1/13 30/4/13 4

98 COLOMBO TIZIANA 1/1/13 30/4/13 4

99 COLUCCI ANTONIA 1/1/13 30/4/13 4

100 CONOSCITORE RENATO 1/1/13 30/4/13 4

101 CONOSCITORE SALVATORE 1/1/13 30/4/13 4

102 CONSOLE ANNA 1/1/13 30/4/13 4

103 CONSOLE GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

104 CONSOLI SONIA 1/1/13 30/4/13 4

105 CONSORTE GIORGIO 1/1/13 30/4/13 4

106 CONTE GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

107 CRISTINO FRANCESCOCLAU 1/1/13 30/4/13 4

108 CUCCIA GIANVITO 1/1/13 30/4/13 4

109 CUCUMAZZO FRANCESCA 1/1/13 30/4/13 4

110 CURCI GIOVANNA 1/1/13 30/4/13 4

111 D'ALESSANDRO PIETRO 1/1/13 30/4/13 4

112 D'AMBROSIO PAOLO 1/1/13 30/4/13 4

113 D'AMORE ANNAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

114 D'ANDREA ANTONELLA 1/1/13 30/4/13 4

115 D'APRILE ANNATERESA 1/1/13 30/4/13 4

116 D'APRILE SONIA 1/1/13 30/4/13 4

117 D'ARPA CARLO 1/1/13 30/4/13 4

118 DEBERNARDIS GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

119 DECHIRICO ANDREA 1/1/13 30/4/13 4

120 DECRISTOFARO MICHELE 1/1/13 28/2/13 2

121 DELEONARDIS ROSALBA 1/1/13 30/4/13 4

122 DELFINE VITO 1/1/13 30/4/13 4

123 DELL'AGLIO ANNA 1/1/13 30/4/13 4

124 DELLICARRI CARMINE 1/1/13 30/4/13 4

125 DELPLATO CARLO 1/1/13 30/4/13 4

126 DELUCA ANNA 1/1/13 30/4/13 4

127 DELUCIA FILIPPO 1/1/13 30/4/13 4

128 DEMUZIO GIOVANNIBATTIST 1/1/13 30/4/13 4

129 DENICOLO' NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

130 DEPALMA CATERINA 1/1/13 28/2/13 2

131 D'ERRICO GIUSEPPE 16/2/13 30/4/13 3

132 DIBELLO FRANCESCA 1/1/13 30/4/13 4

133 DIBENEDETTO MARIASIPONTINA 1/1/13 30/4/13 4

134 DICANDIA ALESSANDRO 1/1/13 30/4/13 4

135 DICANDIA LUIGI 1/1/13 30/4/13 4



31099Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

136 DICICCO ROSA 1/1/13 30/4/13 4

137 DICOSMO GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

138 DILANNO LUIGIWALTER 1/1/13 30/4/13 4

139 DILAURO ANTONIA 1/1/13 30/4/13 4

140 diomede vito 1/1/13 30/4/13 4

141 DIONISIO GIUSEPPINA 1/1/13 30/4/13 4

142 DIPINTO ANNAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

143 DISANTO RITA 1/1/13 30/4/13 4

144 DOBRE ILIECATALIN 1/1/13 30/4/13 4

145 D'ONGHIA ADDOLORATA 1/1/13 30/4/13 4

146 D'ONGHIA ADDOLORATA 1/1/13 30/4/13 4

147 D'ONGHIA ANGELAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

148 D'ONGHIA PIETRO 1/1/13 30/4/13 4

149 DRAGONE ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

150 DRAGONETTI RAFFAELE 1/1/13 30/4/13 4

151 EQUATORE EUGENIO 1/1/13 30/4/13 4

152 ERCOLINO MARIACOSTANZA 1/1/13 30/4/13 4

153 ESPOSTO LUCIANO 1/1/13 30/4/13 4

154 FACCITONDO DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

155 FALCONE LUIGI 1/1/13 30/4/13 4

156 FALCONE MICHELE 1/1/13 28/2/13 2

157 FANELLI STEFANO 1/1/13 30/4/13 4

158 FANIZZI DANIELA 1/1/13 30/4/13 4

159 FARELLA DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

160 FERRANTE ELISABETTA 1/1/13 30/4/13 4

161 FERRANTE MARIA 1/1/13 30/4/13 4

162 ferrara alessandro 1/1/13 30/4/13 4

163 FERRARA ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

164 FERRO ERMINIO 1/1/13 30/4/13 4

165 FIANANESE DONATO 1/1/13 30/4/13 4

166 FRANCHINI ANGELATERESA 1/1/13 30/4/13 4

167 FRANCHINI VITO 1/1/13 30/4/13 4

168 FRISANI GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

169 FRISONE NICOLETTA 1/1/13 30/4/13 4

170 FUMAI ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

171 FUMAROLA MARIA 1/1/13 30/4/13 4

172 GALIZIA GIANPAOLO 1/1/13 30/4/13 4

173 GENCO GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

174 GENTILE ANGELAELISABET 1/1/13 30/4/13 4

175 giancaspero vitantonio 1/1/13 30/4/13 4

176 GIANCOLA MARICA 1/1/13 30/4/13 4

177 GIANNUZZI LUIGI 1/1/13 30/4/13 4

178 GIARDINELLI DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

179 GIGANTE STELLA 1/1/13 30/4/13 4

180 GIGANTE VINCENZO 1/1/13 30/4/13 4

181 GIOTTA TERESA 1/1/13 30/4/13 4

182 GISOLFI PIETRO 1/1/13 30/4/13 4

183 GIULIANI MARIO 1/1/13 30/4/13 4

184 GIULIANI RITA 1/1/13 30/4/13 4

185 GIUSTI GIANPIERO 1/1/13 30/4/13 4

186 GOFFREDO CARMEN 1/1/13 30/4/13 4

187 GOFFREDO ROSITA 1/1/13 30/4/13 4

188 GRASSI GIUSEPPINA 1/1/13 30/4/13 4

189 GRILLI MICHELE 1/1/13 30/4/13 4

190 GROSSO GIROLAMO 1/1/13 28/2/13 2

191 GUERRA ANDREA 1/1/13 30/4/13 4

192 GUERRA MICHELE 1/1/13 30/4/13 4

193 GUGA FESTIM 1/1/13 30/4/13 4

194 IACONETA GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

195 IANNI SILVIO 1/1/13 30/4/13 4

196 IANNUCCI GIOVANNA 1/1/13 30/4/13 4

197 INTINI ANNA 1/1/13 30/4/13 4

198 INTINI MARIANGELA 1/1/13 30/4/13 4

199 INTINI VITTORIA 1/1/13 30/4/13 4

200 IVANOV ATANASIVANOV 1/1/13 30/4/13 4

201 KRUJA SENADA 1/1/13 30/4/13 4

202 LABALESTRA GIUSEPPINA 1/1/13 30/4/13 4

203 LADISA PIETRO 1/1/13 30/4/13 4

204 LAERA CESARE 1/1/13 30/4/13 4



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201331100

205 LAERA GIOVANNA 1/1/13 30/4/13 4

206 LAERA INES 1/1/13 30/4/13 4

207 LAGATTA VITO 1/1/13 30/4/13 4

208 LAGHEZZA VITO 1/1/13 30/4/13 4

209 LAMASTRA GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

210 LAPIO INCORONATA 1/1/13 30/4/13 4

211 LAPOMARDA TOMMASO 1/1/13 30/4/13 4

212 LAPORTA VALENTINAIRMA 1/1/13 30/4/13 4

213 LARUCCIA GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

214 LASARACINA LUCIA 1/1/13 30/4/13 4

215 LASCALA FLORINDA 1/1/13 30/4/13 4

216 LATERZA MARIO 1/1/13 30/4/13 4

217 LATORRE GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

218 LATORRE MARCO 1/1/13 30/4/13 4

219 LATORRE MATTIA 1/1/13 30/4/13 4

220 LATORRE MICHELE 1/1/13 30/4/13 4

221 LATORRE MICHELE 1/1/13 28/2/13 2

222 LATORRE RAFFAELE 1/1/13 30/4/13 4

223 LATRONICA ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

224 LATTARULO ANTONIA 1/1/13 30/4/13 4

225 LATTARULO GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

226 LATTUCHELLI FRANCESCO 1/1/13 30/4/13 4

227 LAURIOLA ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

228 LAURIOLA GRAZIA 1/1/13 30/4/13 4

229 LAURIOLA LUIGI 1/1/13 28/2/13 2

230 LAURIOLA ROSARIO 1/1/13 30/4/13 4

231 LECCE LUCIA 1/1/13 30/4/13 4

232 LICONSO FERDINANDO 1/1/13 30/4/13 4

233 LIPPOLIS CARMELA 1/1/13 30/4/13 4

234 LIPPOLIS GIUSEPPAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

235 LIPPOLIS MARIA 1/1/13 30/4/13 4

236 LIPPOLIS MARIATERESA 1/1/13 30/4/13 4

237 LIPPOLIS NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

238 LIPPOLIS ROSA 1/1/13 30/4/13 4

239 LIUZZI ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

240 LOCAPUTO VINCENZO 1/1/13 30/4/13 4

241 LOCONTE FRANCO 1/1/13 30/4/13 4

242 LOMBARDI DANIELE 1/1/13 30/4/13 4

243 LOMBARDI GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

244 LOMBARDI MARIA 1/1/13 30/4/13 4

245 LOPEZ GIULIA 1/1/13 30/4/13 4

246 LOPRIORE MARIA 1/1/13 30/4/13 4

247 LOPS AGATAANNA 1/1/13 30/4/13 4

248 LORUSSO SABINO 1/1/13 30/4/13 4

249 LOSACCO RITA 1/1/13 30/4/13 4

250 LUISI PIETRO 1/3/13 30/4/13 2

251 LUPARELLI LORENZO 1/1/13 30/4/13 4

252 LURDO FRANCESCO 1/1/13 30/4/13 4

253 MAGGIPINTO DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

254 MANCINI SANTE 1/1/13 30/4/13 4

255 MANGHISI ANGELO 1/1/13 30/4/13 4

256 MANGHISI NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

257 MANGHISI VINCENZO 1/1/13 30/4/13 4

258 MANGIACOTTI CARMEN 1/1/13 30/4/13 4

259 MANSUETO DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

260 MANSUETO ELISABETTA 1/1/13 30/4/13 4

261 mantovani michele 1/1/13 30/4/13 4

262 MANZARO ELISA 1/1/13 30/4/13 4

263 MANZELLA DAVIDE 1/1/13 30/4/13 4

264 MANZELLA VALERIA 1/1/13 30/4/13 4

265 MARASCO FRANCESCO 1/1/13 30/4/13 4

266 MARCHITELLI ANNA 1/1/13 30/4/13 4

267 MARCIANO' ROBERTO 1/1/13 30/4/13 4

268 MARCOLONGO DOMENICOGRAZI 1/1/13 30/4/13 4

269 MARGIOTTA ANITA 1/1/13 30/4/13 4

270 MASCI CLAUDIO 1/1/13 30/4/13 4

271 MASI ANGELAMARTINA 1/1/13 30/4/13 4

272 MASTRONARDI ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

273 MASTROPASQUA FRANCESCA 1/1/13 30/4/13 4



31101Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

274 MASTROPIETRO YLENIA 1/1/13 30/4/13 4

275 MATARRESE NATALINA 1/1/13 30/4/13 4

276 MATARRESE NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

277 MATTIA CINZIAVALENTINA 1/1/13 30/4/13 4

278 MAZZAFARO LUIGI 1/1/13 30/4/13 4

279 MAZZONE ANTONIAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

280 MERCURI IVAN 1/1/13 30/4/13 4

281 MEZZAPESA ANNA 1/1/13 30/4/13 4

282 MICCOLIS FEDELE 1/1/13 30/4/13 4

283 MICOLI ANNAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

284 MICOLI FRANCESCO 1/1/13 30/4/13 4

285 MINERVINI DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

286 MINGIRULLI MARIAGIUSEPPIN 1/1/13 28/2/13 2

287 MIRIZZI ANGELA 1/1/13 30/4/13 4

288 MIRIZZI FRANCESCO 1/1/13 30/4/13 4

289 MISCIOSCIA LUIGI 1/1/13 30/4/13 4

290 MIULLI VITO 1/1/13 30/4/13 4

291 MONTEMURRI FRANCESCA 1/1/13 30/4/13 4

292 MORCAVALLO GAETANO 1/1/13 30/4/13 4

293 MORISCO GABRIELLA 1/1/13 30/4/13 4

294 MURAGLIA COMASIA 1/1/13 30/4/13 4

295 NAPOLETANO MARIAPATRIZIA 1/1/13 30/4/13 4

296 NASUTO RAFFAELE 1/1/13 30/4/13 4

297 NATALE PIETRO 1/1/13 30/4/13 4

298 NATILE DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

299 NEGLIA VITA 1/1/13 30/4/13 4

300 NENNA LEONARDO 1/1/13 28/2/13 2

301 NETTI ANNALAURA 1/1/13 30/4/13 4

302 NETTI IMMACOLATA 1/1/13 30/4/13 4

303 NISI ROSA 1/1/13 30/4/13 4

304 NOTARANGELO ANNARITA 1/1/13 30/4/13 4

305 NOTARANGELO MICHELE 1/1/13 30/4/13 4

306 NUCCI FELICIANO 1/1/13 30/4/13 4

307 NUZZIELLO CESARE 1/1/13 30/4/13 4

308 OMERI BARJAM 1/1/13 30/4/13 4

309 PACE STEFANIA 1/1/13 30/4/13 4

310 PAGLIALUNGA MARA 1/1/13 30/4/13 4

311 PALATTELLA COSTANZAANNAA 1/1/13 30/4/13 4

312 PALMISANO GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

313 PALMISANO ILARIA 1/1/13 30/4/13 4

314 PALUMBO GIUSEPPE 1/1/13 28/2/13 2

315 PAPPALARDO COSIMO 1/1/13 30/4/13 4

316 PARCHITELLI GIANVITO 1/1/13 30/4/13 4

317 PASCALE ANNA 1/1/13 30/4/13 4

318 PASCALE MARGHERITA 1/1/13 30/4/13 4

319 PASQUA RAFFAELE 1/1/13 30/4/13 4

320 PASTORE ANDREA 1/1/13 30/4/13 4

321 PATRUNO FRANCESCO 1/1/13 28/2/13 2

322 PENZA PIERINO 1/1/13 30/4/13 4

323 PERILLO VINCENZO 1/1/13 30/4/13 4

324 PERNA MARIA 1/1/13 30/4/13 4

325 PERRINI ANNALORENZA 1/1/13 30/4/13 4

326 PERRINI GIOVANNAGERAR 1/1/13 30/4/13 4

327 PETROLLA SAVINA 1/1/13 30/4/13 4

328 PIAZZOLLA FRANCESCOGIUS 1/1/13 30/4/13 4

329 PIEMONTESE ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

330 PINTO VITANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

331 PIRAS SALVATORE 1/1/13 28/2/13 2

332 PISANTE GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

333 POLIGNANO GIANPIETRO 1/1/13 30/4/13 4

334 POTENZA FILOMENA 1/1/13 30/4/13 4

335 POTITO FRANCESCO 1/1/13 30/4/13 4

336 POTITO MATTEO 1/1/13 30/4/13 4

337 PRATICHIZZO FILOMENA 1/1/13 30/4/13 4

338 PRENCIPE DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

339 PRENCIPE MARIAANTONELLA 1/1/13 30/4/13 4

340 PUGLIESE ANGELA 1/1/13 30/4/13 4

341 pugliese annamaria 1/1/13 30/4/13 4

342 PUGLIESE MICHELE 1/1/13 30/4/13 4



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201331102

343 PUGLIESE ROSALIA 1/1/13 30/4/13 4

344 PUTIGNANO GABRIELE 1/1/13 30/4/13 4

345 QUARATO FRANCESCO 1/1/13 30/4/13 4

346 QUARATO ROSA 1/1/13 30/4/13 4

347 QUITADAMO ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

348 ranieri vito 1/1/13 30/4/13 4

349 RECCHIA ANNAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

350 RECCHIA PASQUALE 1/1/13 30/4/13 4

351 RECCHIA SIMONE 1/1/13 30/4/13 4

352 RENZULLI ALESSANDRO 1/1/13 30/4/13 4

353 RENZULLI LIBERO 1/1/13 30/4/13 4

354 RENZULLO PAOLO 1/1/13 30/4/13 4

355 RESSA NICOLAANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

356 RICCARDI MICHELE 1/1/13 30/4/13 4

357 RICCI ANNAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

358 RICCIARDI FRANCESCO 1/1/13 30/4/13 4

359 RICCIARDI NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

360 RIGANTI ANNACARMELA 1/1/13 30/4/13 4

361 RIGNANESE ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

362 RINALDI ANTONIO 1/1/13 30/4/13 4

363 RINALDI BARTOLINO 1/1/13 30/4/13 4

364 RINALDI IDA 1/1/13 28/2/13 2

365 RINALDI PASQUINA 1/1/13 30/4/13 4

366 RIZZI NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

367 RIZZI VITA 1/1/13 30/4/13 4

368 ROBERTO ANGELO 1/1/13 30/4/13 4

369 ROBUSTELLA VINCENZO 1/1/13 30/4/13 4

370 ROMANAZZI DOMENICO 1/1/13 30/4/13 4

371 RONGO NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

372 ROSETO GRAZIA 1/1/13 30/4/13 4

373 ROSSI GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

374 RUBINO ANTONIO 1/1/13 28/2/13 2

375 RUGGIERI FILOMENA 1/1/13 30/4/13 4

376 RUGGIERO IGNAZIO 1/1/13 30/4/13 4

377 RUSSO EZIO 1/1/13 30/4/13 4

378 RUSSO MARCO 1/1/13 30/4/13 4

379 RUSSO MARIACOSTANZA 1/1/13 30/4/13 4

380 SABATELLA NICOLA 1/1/13 30/4/13 4

381 SABATELLI DANIELA 1/1/13 30/4/13 4

382 SALAMIDA DANIELE 1/1/13 30/4/13 4

383 SALATINO GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

384 SANGENESIO ANNA 1/1/13 30/4/13 4

385 SANTORO TOMMASO 1/1/13 28/2/13 2

386 SARNI AMLETO 1/1/13 30/4/13 4

387 SAVINO GIOVANNI 1/1/13 30/4/13 4

388 SAVINO GIUSEPPE 1/1/13 30/4/13 4

389 SCARALE LUCA 1/1/13 30/4/13 4

390 SCARALE LUIGIA 1/1/13 30/4/13 4

391 SCARANOMUCEDOLA SILVANA 1/1/13 30/4/13 4

392 SCHENA NICOLO' 1/1/13 30/4/13 4

393 SCHETTINI ALESSIOCOSIMO 1/1/13 30/4/13 4

394 SECONDO VALERIO 1/1/13 30/4/13 4

395 SFORZA ANNAMARIA 1/1/13 30/4/13 4

396 SILVESTRI IMMACOLATA 1/1/13 30/4/13 4

397 SILVESTRI LUCIA 1/1/13 28/2/13 2

398 SILVESTRI MARIA 1/1/13 30/4/13 4

399 SISTO PASQUA 1/1/13 30/4/13 4

400 SOLAZZO GIACOMO 1/1/13 30/4/13 4

401 SORANNA LEONARDO 1/1/13 30/4/13 4

402 SORDILLO RAFFAELE 1/2/13 30/4/13 3


